
 
 

Zarządzenie Nr 25/2015/2016 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 24 marca 2016 r. 

 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 125/2012/2013 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 27 września 2013 r. w sprawie rejestrowania dorobku naukowego nauczycieli 

akademickich i doktorantów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy oraz 

trybu przekazywania do Biblioteki UKW publikacji, których autorami lub 

współautorami są pracownicy Uczelni. 

 

 

Na podstawie art. 66  ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku  Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) 

 

 

 

 

Zarządzam, 

 

 

co następuje: 

 
 

§ 1 

 
W Zarządzeniu Nr 125/2012/2013 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 27 

września 2013 r. w sprawie rejestrowania dorobku naukowego nauczycieli akademickich i 

doktorantów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy oraz trybu przekazywania 

do Biblioteki UKW publikacji, których autorami lub współautorami są pracownicy Uczelni 

wprowadzam następujące zmiany: 

 

- po § 2 wprowadza się § 2a, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„1. Pracownicy Biblioteki mają obowiązek tworzyć opisy bibliograficzne na podstawie 

przekazanych publikacji lub ich kopii, zgłaszanych przez autorów, zgodnie z wymogami 

określonymi w § 1 ust. 4 Zarządzenia nr 125/2012/2013 Rektora UKW z dnia 27 

września 2013 r. 

2. W uzasadnionych przypadkach, na pisemne, mailowe lub telefoniczne wezwanie 

pracownika Biblioteki, autorzy zobowiązani są dostarczyć informacje potwierdzające 

spełnienie aktualnie obowiązujących kryteriów publikacji naukowej, w szczególności w 

zakresie arkusza wydawniczego, afiliacji, informacji o recenzji, oraz innych. 

3. Dane w Bazie Dorobku Naukowego Pracowników UKW prowadzonych w systemie 

Expertus tworzone są na podstawie kryteriów formalnych zgłaszanych publikacji, 

pracownicy Biblioteki nie dokonują ich oceny merytorycznej. 

4. Ewentualne wątpliwości dotyczące tworzenia opisów bibliograficznych, kwalifikacji 

publikacji bądź przyznawania wartości punktowych rozstrzyga Dziekan lub Prodziekan 

ds. Nauki właściwego Wydziału.  

5. Przed wykonaniem importu danych z Bazy Dorobku Naukowego Pracowników UKW do 

systemu MN i SW (Ankieta jednostki, PBN, inne) każdy autor zobowiązany jest 



sprawdzić kompletność oraz poprawność zarejestrowanych informacji o własnym 

dorobku w module dostępnym online. 

6. O zbliżającym się terminie importu danych z Bazy Dorobku Naukowego Pracowników 

UKW każdy pracownik (autor publikacji) zostanie uprzednio poinformowany drogą 

mailową na adres służbowy w domenie UKW. 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


